
Ligne 20 : sens Bourgoin-Jallieu > Badinières-Eclose

à partir du 

26/02/18

 L > V  L > S  L > V  L > S  L > S  L > V

Pont St-Michel 06:35 07:06 11:23 13:35 17:52 18:57

Lycée 06:37 07:08 11:25 13:37 17:54 18:59

Poste Gambetta 06:38 07:09 11:26 13:38 17:55 19:00

Médicis - Gare SNCF 06:40 07:11 11:28 13:40 17:57 19:02

Dauphiné Savoie 06:42 07:13 11:30 13:42 17:59 19:04

Le Rivet 06:43 07:14 11:31 13:43 18:00 19:05

Ruffieu 06:45 07:16 11:33 13:45 18:02 19:07

Pont de l'Agny 06:46 07:17 11:34 13:46 18:03 19:08

Bas Vermelle 06:47 07:18 11:35 13:47 18:04 19:09

Nivolas Vermelle Place 06:49 07:20 11:37 13:49 18:06 19:11

Les Curtets 07:22 13:51 18:08

Usine Voisin Pascal 07:23 13:52 18:09

Route de Biol 07:24 13:53 18:10

La Combe RN 85 07:25 13:54 18:11

Voland Pachaudière 07:27 13:56 18:13

Badinières Mairie 07:28 13:57 18:14

Badinières Place 07:29 13:58 18:15

Eclose Le Village 07:30 13:59 18:16

Ligne 20 : sens Badinières-Eclose > Bourgoin-Jallieu

à partir du 

26/02/18

 L > V  L > S  L > V  L > S  L > S

Eclose Le Village 07:35 14:04 18:25

Badinières Place 07:36 14:05 18:26

Badinières Mairie 07:37 14:06 18:27

Voland Pachaudière 07:38 14:07 18:28

La Combe RN 85 07:40 14:09 18:30

Route de Biol 07:41 14:10 18:31

Usine Voisin Pascal 07:43 14:11 18:32

Les Curtets 07:45 14:12 18:33

Nivolas Vermelle Place 06:51 07:50 11:38 14:14 18:35

Bas Vermelle 06:53 07:51 11:39 14:16 18:37

Pont de l'Agny 06:54 07:52 11:40 14:17 18:38

Ruffieu 06:55 07:54 11:42 14:18 18:39

Le Rivet 06:57 07:56 11:44 14:20 18:41

Dauphiné Savoie 06:58 07:58 11:46 14:21 18:42

Médicis - Gare SNCF 07:00 08:02 11:50 14:23 18:44

Poste Gambetta 07:02 08:04 11:52 14:25 18:46

Lycée 07:03 08:05 11:53 14:26 18:47

Pont St-Michel 07:05 08:07 11:55 14:28 18:49

s
u

r 
d

é
c
le

n
c
h

e
m

e
n
t

s
u

r 
d

é
c
le

n
c
h

e
m

e
n
t

Ligne 20 : horaires valables toute l'année (y compris pendant les                              

vacances scolaires). Ne fonctionne pas dimanches et jours fériés.


